
Vážení spoluobčané, 

svou finanční pomoc pro obce zasažené tornádem můžete směřovat 

například těmto organizacím: 

 

 

 



 

 

 

Případně je možné podpořit veřejné sbírky jednotlivých obcí: 

 

SEZNAM VEŘEJNÝCH SBÍREK, KTERÉ BYLY OSVĚDČENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE NA POMOC OBCÍM ZASAŽENÝM ŽIVELNÍ 

POHROMOU – TORNÁDEM DNE 24.06.2021 

 

Pořadatel sbírky Datum 
konání 

Účel sbírky Způsoby 
konání 

Číslo účtu 

Město Lanžhot 
Náměstí 177/2 
691 51 Lanžhot 
IČO: 002 83 321 

29.06.2021- 
31.07.2021 

Pomoc pro občany obcí Hrušky, 
Moravská Nová Ves, Lužice, 
Mikulčice po ničivém tornádu 

pokladničky účet není zřízen 

Město Hustopeče 
Dukelské nám. 2/2 
693 01 Hustopeče 
IČO: 002 83 193 

29.06.2021- 
po dobu 
neurčitou 

Pomoc obcím Mikroregionu 
Hustopečsko na Břeclavsku a 
Hodonínsku na odstranění škod 
způsobených tornádem 

bankovní účet 6013134339/0800 

Obec Šardice 
Šardice 601 
696 13 Šardice 
IČO: 002 85 374 

29.06.2021- 
29.09.2021 

Na pomoc obcím zasaženým 
tornádem 24.06.2021 

pokladničky účet není zřízen 

Obec Březí 
Hlavní 38 
691 81 Březí 
IČO: 002 83 070 

29.06.2021- 
31.07.2021 

Na pomoc postiženým tornádem 
na jihu Moravy – pro obec Lužice 

bankovní účet 6013158349/0800 

Město Ždánice 
Městečko 787 
696 32 Ždánice 
IČO: 002 85 536 

29.06.2021-
30.11.2021 

Pro obce Lužice, Mikulčice, 
Moravská Nová Ves a Hrušky 
postižené tornádem 24.06.2021 

bankovní účet 6013160369/0800 



Město Kuřim 
Jungmannova 
968/75 
664 34 Kuřim 
IČO: 002 81 964 

29.06.2021- 
30.7.2021 

Na opravu domu v Hruškách, 
Hlavní č.p. 101 a případně obci 
Mikulčice /okres Hodonín/. 

bankovní účet, 
složení 
hotovosti do 
pokladny 
zřízené 
právnickou 
osobou 

27-8683960217/0100 

Obec Hrušky 
U zbrojnice 100 
691 56 Hrušky 
IČO: 002 83 185 

30.06.2021- 
po dobu  
neurčitou 

Humanitární pomoc při živelní 
pohromě. 

bankovní účet 
složení 
hotovosti do 
pokladny 
zřízené 
právnickou 
osobou 

123-
4548350207/0100 

Obec Mělčany 
Mělčany 163 
664 64 Dolní Kounice 
IČO: 002 82 081 

30.06.2021- 
po dobu 
neurčitou 

Pomoc obcím a občanům 
zasaženým ničivým tornádem 

bankovní účet 
pokladničky 
 

123-
4542270257/0100 

Obec Hlohovec 
Hlavní 75 
691 43 Hlohovec 
IČO: 002 83 151 

30.06.2021- 
31.07.2021 

Pomoc obcím či obyvatelům 
zasaženým přírodními 
katastrofami na Hodonínsku a 
Břeclavsku. 

pokladničky účet není zřízen 

Obec Lužice 
Česká 592/1 
696 18 Lužice 
IČO: 441 64 343 

30.6.2021- 
31.12.2021 

Na pomoc obci Lužice postižené 
živelní katastrofou – tornádem 
dne 24.6.2021 

bankovní účet 
složení 
hotovosti do 
pokladny 
zřízené 
právnickou 
osobou 

123-
3116370277/0100 

 

 

 

 

 


